

**Villingshøj & Messerschmidt
Klimateknik ApS**

Langøgade 10 - 14
2100 København Ø

CVR-nr. 27976859

Årsrapport 2022

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. marts 2023

Morten Villingshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Villingshøj & Messerschmidt Klimateknik ApS
Langøgade 10 - 14
2100 København Ø

CVR-nr.: 27976859

Direktion

Alexander Messerschmidt
Kenneth Berg
Morten Villingshøj

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er: Bygge- og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.011.850 mod DKK 4.956.428 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.692.832.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		18.357.451	17.397.533
Personaleomkostninger	1	-11.256.323	-10.375.310
Indtjeningsbidrag		7.101.128	7.022.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-166.244	-249.057
Resultat af primær drift		6.934.884	6.773.166
Finansielle indtægter	3	145	0
Finansielle omkostninger	4	-384.178	-363.931
Resultat før skat		6.550.851	6.409.235
Skat af årets resultat	5	-1.539.001	-1.452.807
Årets resultat		5.011.850	4.956.428

Resultatdisponering

	2022 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Overført til overført resultat	1.011.850	956.428
Årets resultat	5.011.850	4.956.428

Aktiver

	Note	30-09-2022	30-09-2021
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		83.337	0
Produktionsanlæg og maskiner		171.740	318.675
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.333	78.229
Materielle anlægsaktiver	6	315.410	396.904
Deposita		92.399	76.885
Finansielle anlægsaktiver	7	92.399	76.885
Anlægsaktiver		407.809	473.789
Råvarer og hjælpematerialer		51.780	51.780
Varebeholdninger		51.780	51.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.157.177	11.168.472
Andre tilgodehavender		1.342	590.478
Tilgodehavende selskabsskat	5	0	871.561
Udskudte skatteaktiver	5	185.336	0
Periodeafgrænsningsposter		118.713	93.064
Tilgodehavender		4.462.568	12.723.575
Likvide beholdninger		22.457.348	13.783.321
Omsætningsaktiver		26.971.696	26.558.676
Aktiver i alt		27.379.505	27.032.465

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		6.067.832	5.055.982
Egenkapital		<u>6.692.832</u>	<u>5.680.982</u>
Hensættelser til udskudt skat	5	0	1.404.038
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>1.404.038</u>
Gæld til kreditinstitutter		35.767	19.170
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	8	3.869.625	5.577.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.381.035	4.465.334
Gæld til associerede virksomheder		5.362.066	2.639.246
Selskabsskat	5	1.430.375	0
Anden gæld		7.607.805	7.245.853
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.686.673</u>	<u>19.947.445</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.686.673</u>	<u>19.947.445</u>
Passiver i alt		<u>27.379.505</u>	<u>27.032.465</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	625.000	4.099.554	4.724.554
Ekstraordinært udbytte		4.000.000	4.000.000
Udbetalt udbytte		-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		956.428	956.428
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	625.000	5.055.982	5.680.982
Ekstraordinært udbytte		4.000.000	4.000.000
Udbetalt udbytte		-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		1.011.850	1.011.850
Egenkapital pr. 30. september 2022	625.000	6.067.832	6.692.832

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	10.164.088	9.269.082
Pensioner	544.531	501.784
Andre omkostninger til social sikring	155.379	197.269
Øvrige personaleomkostninger	392.325	407.175
I alt	<u>11.256.323</u>	<u>10.375.310</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>12</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	166.244	249.057
I alt	<u>166.244</u>	<u>249.057</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	145	0
I alt	<u>145</u>	<u>0</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	384.178	363.931
I alt	<u>384.178</u>	<u>363.931</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	-871.561	1.404.038		
Betalt vedrørende tidligere år	-128.439			
Skat af årets resultat	3.128.375	-1.589.374	1.539.001	1.452.807
Betalt acontoskat	-698.000			
Skyldig pr. 30. september 2022	1.430.375	-185.336		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			1.539.001	1.452.807
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-185.336		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.430.375			
I alt	1.430.375	-185.336		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Produk- tionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	1.021.151	2.700.152	1.210.525	4.931.828	4.789.608
Tilgang i året	84.750	0	0	84.750	142.220
Kostpris pr. 30. september 2022	1.105.901	2.700.152	1.210.525	5.016.578	4.931.828
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2021	-1.021.151	-2.381.477	-1.132.296	-4.534.924	-4.285.867
Årets afskrivninger	-1.413	-146.935	-17.896	-166.244	-249.057
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2022	-1.022.564	-2.528.412	-1.150.192	-4.701.168	-4.534.924
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022	83.337	171.740	60.333	315.410	396.904

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	76.885	76.885	76.885
Tilgang i året	15.514	15.514	0
Kostpris pr. 30. september 2022	92.399	92.399	76.885
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022	92.399	92.399	76.885

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	32.005.445	44.442.819
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-35.875.070	-50.020.661
I alt	-3.869.625	-5.577.842
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-3.869.625	-5.577.842
I alt	-3.869.625	-5.577.842

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har med Tryg Garanti en aktuel garantiramme på	15.000.000
Der er afgivet arbejdsgarantier for et beløb på	6.662.423

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Villingshøj

Direktør

Serienummer: 1f937dec-512a-4cb7-8436-375aaa5f034

IP: 83.91.xxx.xxx

2023-03-21 07:12:23 UTC



Alexander Messerschmidt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-520592253131

IP: 80.197.xxx.xxx

2023-03-24 05:59:52 UTC



Kenneth Berg

Direktør

Serienummer: cff9ce6e-6614-431d-ab75-8d11b3194235

IP: 77.233.xxx.xxx

2023-03-24 08:28:37 UTC



Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: cdbd1886-2537-473b-b554-007432a3da22

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-03-24 09:08:26 UTC



Morten Villingshøj

Dirigent

Serienummer: 1f937dec-512a-4cb7-8436-375aaa5f034

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-03-24 10:51:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: VEE57-FWP1A-2C13J-IEWHF-W6AJF-B0DSJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>